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SMALL to SHARE €

Inspired through the Mediterranean lifestyle. Share and enjoy with Family,
Friends & Colleagues.....

V= vegetarian

Marinated olives, bell peppers & nut selection V e 4.00
Curried mango hummus with crispy bread V 4.00
Crispy fried squid with Asian mayonnaise "¢ &F« 6.00
gLuffaLo mozzarella,Inca tomatoes with rocket & balsamic dressing V .

Tuna tartare with avocado, dressed with sesame, coriander & chili® 10.00

FLAMMKUCHEN

A traditional, thin-crusted flatbread from the Alsace region

Buschetta style with rocket dressed with basil pesto Vv~ 5.00
Beetroot with goat cheese Spinach & balsamic dressing. \V *- 6.00
Bacon, red onion gruyere cheese & chives 6.00
Avocado with smoked salmon spring onions & rocket " 7.00
MAIN COURSE €
Linguini with coconut, spinach & chilli v * 12.00
Baerliner currywurst, homemade curry sauce sweet potato fries

N.7.6.1J.G14 10.00
Cheeseburger with caramelized onions, bacon & sweet potato

fries Aot 14.00
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Wiener schnitzel, potato & cucumber salad AL 15.00

DGA

Roasted salmon, green asparagus & horseradish mash 17.00
Corn-fed chicken, mashed potatoes with tomatoes & green

asparagus © 1550
DESSERT €
Chocolate cake with salted caramel & passion fruit sorbet V <" 7.00
New York style cheesecake with coconut ganache

peanuts & raspberry V reE 7.00

Please ask our team for the dish of the day and the soup of the day.

Some of our products contain allergens and additives, If you suffer from any
allergens or food intolerances and wish to find out more about the ingredients we
use, please inform a member of our team when placing your order.

Additves:

1- with Preservative, 2- with Flavor enhancer, 3- with Antioxidant, 4- with
Dye, 5- with Phosphate,6- with Sweeteners, 7- with caffeine, 8- Quinine, o-
Blackened, 10- contains Phenylalanine.

Allergens:

A- containing gluten (Wheatt, Rye2, Barley3, Oats4, Spelts, Kamut6, Hybrid
strainsy) B- Crustaceans, C- Eggs, D- Fish, E- Peanuts, F- Soy, G- Milk & Milk
products(Lactose), H- Nuts (Almond1, Hazelnut2, Walnut3, Cashew,
Pecans, Brazil nuts6, Pistachio7, Macadamia8, Queensland nutQ) |- Celery, J-
Mustard, K- Sesame seeds, L- Sulfar Dioxide & Sulfite in a concentration of
more than 10mg/kg or 10mg/L, M- Lupins, N- Molluscs
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